
Expediente: MANZA2022/30416

DECRETO

Extracto: Convocatoria Pública para la selección de Personal Funcionario mediante
Nombramiento  de  Interinidad,  de  Profesores/as  de  Violonchelo  para  impartir
formación en la Universidad Popular, por Concurso-Oposición

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

En  el  expediente  de  referencia  y,  previos  los  trámites  reglamentariamente
establecidos, resulta que dentro del plazo de presentación de alegaciones señalado en el
anuncio publicado en el Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Manzanares de
fecha 11 de noviembre de 2022, se ha presentado una alegación la aspirantes con D.N.I.:
07499114X.

Tras  su  detenido  examen  en  el  Servicio  de  Personal,  procede  aprobar  las
alegaciones presentadas por la aspirante arriba referida.

CONSIDERANDO lo preceptuado en los artículos 89 y siguientes de la Ley 7/85,
de 2 de abril, reguladora de las bases del Régimen Local, en el art. 130 y siguientes del
Real  Decreto  Legislativo  781/86  de  18 de  Abril,  en  el  art.  55  y  ss  del  Real  Decreto
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley
del Estatuto Básico del Empleado Público, el  art.  46 y ss de la  Ley 4/2011, de 10 de
marzo,  del  Empleo  Público  de  Castilla-La  Mancha  y,  muy  especialmente, en  el  Real
Decreto 896/1991, de 7 de junio y en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y normas
concordantes y generales de aplicación, 

SE RESUELVE:

PRIMERO.  Aprobar  la  lista  definitiva  de aspirantes  admitidos  y  excluidos a  las
mencionadas pruebas selectivas.

ADMITIDOS

N.º ASPIRANTE

1 54126022F

2 51488140H

3 07499114X

EXCLUIDOS

Ninguno.

SEGUNDO: Modificar, por motivos de necesidades del Servicio de la Universidad
Popular, la fecha de la primera prueba, que será el próximo día 15 de diciembre de 2022,

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la
sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: E
oC

H
pC

+
3E

uJ
U

pr
xe

4Z
oN

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
3/

12
/2

02
2 

10
:2

9:
37

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
3/

12
/2

02
2 

13
:2

5:
23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2022/21964



Expediente: MANZA2022/30416

DECRETO

a celebrar en la Universidad Popular, sita en la Calle Mayorazgo, 4 13200 – Manzanares.

Con el siguiente horario para las pruebas:

N.º ASPIRANTE Hora

1 54126022F 09:00

2 51488140H 09:15

3 07499114X 09:30

TERCERO: Publicar esta resolución en el tablón electrónico de anuncios y la web
institucional de esta entidad.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la
sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: E
oC

H
pC

+
3E

uJ
U

pr
xe

4Z
oN

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 1
3/

12
/2

02
2 

10
:2

9:
37

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 1
3/

12
/2

02
2 

13
:2

5:
23

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2022/21964


		2022-12-13T13:43:16+0100
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Convocatoria Pública para la selección de Personal Funcionario mediante Nombramiento de Interinidad, de Profesores/as de Violonchelo para impartir formación en la Universidad Popular, por Concurso-Oposición




